平成２２年６月１４日

各  位

会 社 名  日 本 証 券 金 融 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 増 渕  稔
（コード番号 ８５１１ 東証第 1 部）
問合せ先  総 務 部 長 前 田 和 宏

（TEL. ０３－３６６６－３１８４）

ジャスダック市場向け貸借取引貸付の終了日について

当社は、平成 22 年 3 月 16 日付け「新興市場の統合に伴うジャスダック市場向け貸借取引貸付

の終了について」により、㈱大阪証券取引所の開設するジャスダック市場（NEO 市場を含む。）と

ヘラクレス市場の統合日をもってジャスダック市場向け貸借取引貸付を終了する旨をお知らせし

ましたが、今般、㈱大阪証券取引所は、当該市場統合日を平成 22 年 10 月 12 日とする旨を公表い

たしました。

このため、当社のジャスダック市場向け貸借取引貸付は、平成 22 年 10 月 12 日をもって終了す

ることとなりますのでお知らせいたします。

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

日本証券金融株式会社 企画部

TEL ０３（３６６６）３０７６